九州大学ウエスト１号館プロジェクトスペース使用申込書

平成  年  月  日

株式会社三好不動産 殿

 関係細則等を遵守することを条件として，下記のとおりプロジェクトスペースの使

用を申し込みます。

研 究 チ ー ム 等 の 名 称

研 究 チ ー ム 等 の 本 法 人

代 表 者

所 属 部 局 等

氏 名

連 絡 先

Ｅメールアドレス：

使 用 者

（ 全 員 記 入 ）

研究テーマ及び使用目的

期 待 さ れ る 研 究 成 果

申 込 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

研 究 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

研 究 経 費 の 財 源

希望プロジェクトスペース

貸室 面積

㎡

㎡

㎡

※ 研究テーマ及び使用目的、期待される研究成果については資料等を添付下さい。

また、貸室及び設備等に大幅な変更を加える必要がある場合は，申請書を添付下さ

い。実験等を予定している場合、使用薬物等詳細が分る資料を添付下さい。